

Arcus otrzymał najwyższą ocenę wiarygodności kredytowej



Arcus S.A., spółka notowana na GPW w Warszawie, jeden z największych na polskim rynku dostawców inteligentnych rozwiązań IT, otrzymał rating AAA od międzynarodowej agencji informacyjnej i ratingowej Soliditet. To najwyższa ocena wiarygodności kredytowej, przyznawana przedsiębiorstwom po przeprowadzeniu wnikliwej analizy ich sytuacji finansowej i potwierdzająca status godnego zaufania partnera biznesowego.

„Bardzo nas cieszy najwyższa ocena wiarygodności kredytowej, bo potwierdza dobrą kondycję finansową Arcusa i efekty prowadzonej restrukturyzacji całej Grupy. Rating jest ponadto potwierdzeniem zaufania, którym obdarzyli nas kontrahenci, inwestorzy, jak i instytucje finansowe. W efekcie umacnia on naszą pozycję rynkową” – podkreśla Michał Czeredys, Prezes Zarządu Grupy Arcus S.A..



Soliditet, wraz z Dun&Bradstreet, należy do międzynarodowej Grupy Bisnode, działa w Polsce od 2004 roku i jest jedną z największych wywiadowni gospodarczych w Europie. Firma specjalizuje się w dostarczaniu rozwiązań wspomagających procesy zarządzania ryzykiem kredytowym oraz pozyskiwania nowych kontrahentów, korzysta z ponad stuletnich doświadczeń i rozwiązań produktowych spółek należących do Grupy Bisnode.

Kontakt dla mediów:

Michał Gembal

Dyrektor Marketingu ARCUS S.A.

tel. (22) 53 60 900

e-mail: m.gembal@arcus.com.pl

O GRUPIE ARCUS

ARCUS SA jest jednym z największych na polskim rynku dostawców zintegrowanych systemów zarządzania dokumentem i korespondencją masową. ARCUS S.A. jest przedstawicielem Kyocera Document Solutions oraz Pitney Bowes w Polsce. ARCUS SA i spółka zależna T-matic Systems SA dostarczają również kompleksowe rozwiązania oraz usługi z zakresu telematyki i inteligentnych sieci energetycznych, a także integracji rozwiązań ICT (technologie informacyjno-telekomunikacyjne). Trzecią spółką wchodzącą w skład GRUPY ARCUS jest DocuSoft Sp. z o.o. produkująca systemy do obiegu informacji.

Do największych klientów GRUPY ARCUS należą banki, firmy ubezpieczeniowe, firmy z branży telekomunikacyjnej, energetycznej, operatorzy pocztowi i logistyczni oraz administracja publiczna na szczeblu centralnym i lokalnym.

Arcus S.A. ul. Miła 2, 00-180 Warszawa
tel. (22) 53 60 900, 53 60 800, faks (22) 831 70 43,
NIP: 526-03-08-803, Numer KRS 0000271167 Sąd Rejonowy
dla M.St. Warszawy XII Wydział Gospodarczy KRS,
Kapitał zakładowy: 739 515,70 zł